
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 20   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vanderstuyf Christophe [1366]   () V1H 27/01  20:04:01 1:54:01  

2 Igau Franck [1363]   () SEH 27/01  20:06:36 1:56:36 0:02:35

3
Gaillard Pascal [1323] Rce-Team Foul&Es Agen Mouchan

(32330)
V2H 27/01  20:07:18 1:57:18 0:03:17

4 Dembinski Nico [1372]   () SEH 27/01  20:09:51 1:59:51 0:05:50

5 Daunes Sebastien [1316] Cap Trail Gagnac TOURNAY (65190) V1H 27/01  20:12:17 2:02:17 0:08:16

6 Delas François [1318] Endurance 65 OUZOUS (65400) SEH 27/01  20:13:31 2:03:31 0:09:30

7 Amann Benjamin [1362] Teg/touriste de Beam  (64600) ESH 27/01  20:19:47 2:09:47 0:15:46

8 Vera Michael [1358] U.A. Lourdes POUEYFERRE (65100) SEH 27/01  20:19:50 2:09:50 0:15:49

9 Seguier Nicolas [1352]  ST GEORGES D OLERON (17190) SEH 27/01  20:21:12 2:11:12 0:17:11

10 Maunier Laurent [1344]  TOULOUSE (31000) V1H 27/01  20:25:10 2:15:10 0:21:09

11 Lacoue Damien [1370]   () SEH 27/01  20:26:09 2:16:09 0:22:08

12
Falco Jeremy [1321] Endurance 65 OURDIS-COTDOUSSAN

(65100)
SEH 27/01  20:26:12 2:16:12 0:22:11

13 Surply Eloi [1353] Toulouse Triathlon AUSSONNE (31840) SEH 27/01  20:27:51 2:17:51 0:23:50

14 Cablat Olivier [1367] Du Haut Des Barrans villenave d (33140) SEH 27/01  20:30:30 2:20:30 0:26:29

15 Couradet Benjamin [1369]   () SEH 27/01  20:31:33 2:21:33 0:27:32

16 Olivry Brice [1368]   () SEH 27/01  20:31:34 2:21:34 0:27:33

17
Guillemin Joel [1329] Aucun SAINT ANDRE DE SEIGNANX

(40390)
V1H 27/01  20:35:53 2:25:53 0:31:52

18 Begue Victor [1304]  SALAZIE (97433) V1H 27/01  20:38:25 2:28:25 0:34:24

19 Oulie Christophe [1373]   () V2H 27/01  20:39:45 2:29:45 0:35:44

20 Gerlero Jean Christophe [1327]  LAYRAC (47390) SEH 27/01  20:40:07 2:30:07 0:36:06

21 Saubadu Yannick [1350] Running Club Elusate Marambat (32190) V1H 27/01  20:41:43 2:31:43 0:37:42

22 Juruj Mickaël [1333] Les Aigles De Pau PAU (64000) SEH 27/01  20:43:20 2:33:20 0:39:19

23 Pignol Ghislain [1348] Les Traileurs Du Marensin AZUR (40140) V1H 27/01  20:43:41 2:33:41 0:39:40

24 Thevenon Aldric [1354]  LABARTHE SUR LEZE (31860) SEH 27/01  20:45:11 2:35:11 0:41:10

25 Lavigne Bruno [1338] Cours Forest Cours BONAS (32410) V1H 27/01  20:45:13 2:35:13 0:41:12

26 Abadie Laurent [1301] Les Montagnards31 Tournefeuille (31170) V1H 27/01  20:46:43 2:36:43 0:42:42

27 Laouille Xavier [1335] Apa Jogging St Sever poudeux (40700) V1H 27/01  20:47:26 2:37:26 0:43:25

28 Bialdyga Vivian [1305]  Uglas (65300) SEH 27/01  20:48:20 2:38:20 0:44:19

29 Vissol Charles [1360] Assa Triathlon PESSAC (33600) V1H 27/01  20:49:39 2:39:39 0:45:38

30 Gallet Yann [1324]  toulouse (31400) V1H 27/01  20:50:27 2:40:27 0:46:26

31 Demblocque Guy [1320] Ravito  Team Labenne (40530) V2H 27/01  20:52:21 2:42:21 0:48:20

32 Legeay Florent [1340] Acil TOURS (37200) SEH 27/01  20:53:06 2:43:06 0:49:05

33 Bantwell Eric [1303] Bigorre Running 65 aureilhan (65800) V2H 27/01  20:53:47 2:43:47 0:49:46

34 Frezouls Frezouls [1322]  Tarbes (65000) V1H 27/01  20:54:27 2:44:27 0:50:26

35
Larrouture Jean Marie [1336] Apa Jogging Saint Sever SAINT

SEVER (40500)
V2H 27/01  20:54:45 2:44:45 0:50:44

36 Decaix Christophe [1317]  TOULOUSE (31000) SEH 27/01  20:55:16 2:45:16 0:51:15

37 Cottin Pierre [1312] Esc Xv PARIS (75015) SEH 27/01  20:57:03 2:47:03 0:53:02

38 Geoffrey Derolez [1326]  Tarbes (65000) SEH 27/01  20:57:38 2:47:38 0:53:37

39 Liger Yannis [1365]   () SEH 27/01  20:58:27 2:48:27 0:54:26

1

http://larondedesbualas.free.fr/cariboost1/
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Lapegue Bernard [1371]   () V1H 27/01  20:59:34 2:49:34 0:55:33

41 Maillard Stephane [1342] Asm Pau ANDOINS (64420) V3H 27/01  21:00:59 2:50:59 0:56:58

42 Craveiro Nicolas [1314]  PAU (64000) SEH 27/01  21:01:01 2:51:01 0:57:00

43 Laurent Christophe [1337] Ravito Team LABENNE (40530) V2H 27/01  21:01:42 2:51:42 0:57:41

44 Demay Steve [1319]  tarbes (65000) V1H 27/01  21:03:13 2:53:13 0:59:12

45 Bouillon Olivier [1307] Ua Lourdes Esquièze-sère (65120) V2H 27/01  21:03:25 2:53:25 0:59:24

46 Labeque Fabrice [1334] 5-Les Pignats angresse (40150) V1H 27/01  21:03:47 2:53:47 0:59:46

47
Loison Eugene [1341] Ecureuil De Marcheprime MARCHEPRIME

(33380)
V2H 27/01  21:04:01 2:54:01 1:00:00

48
Crevot Laurent [1315] Ecureuils Marcheprime marcheprime

(33380)
V2H 27/01  21:04:04 2:54:04 1:00:03

49 Paucsik Agnes [1347] Aigles De Pau ST ARMOU (64160) V1F 27/01  21:04:50 2:54:50 1:00:49

50
Bombre Frederic [1306] Les Traileurs Des Costalats mazeres

lezons (64110)
V1H 27/01  21:05:08 2:55:08 1:01:07

51 Chevalier Guilhem [1310] - Samatan (32130) V2H 27/01  21:08:26 2:58:26 1:04:25

52 Castaings Lionel [1308] Ual escout (64870) V1H 27/01  21:09:08 2:59:08 1:05:07

53 Normand Christelle [1345]  BENEJACQ (64800) SEF 27/01  21:09:09 2:59:09 1:05:08

54 Cottin Florian [1311]  Bayonne (64100) SEH 27/01  21:18:30 3:08:30 1:14:29

55 Bahurlet Lionel [1302] Asm artix (64170) V1H 27/01  21:20:14 3:10:14 1:16:13

56 Tournier Laurent [1355] 5-Les Pignats angresse (40150) V1H 27/01  21:20:46 3:10:46 1:16:45

57 Vanthuyne Stephane [1357] Raid'N Trail cestas (33610) V2H 27/01  21:30:52 3:20:52 1:26:51

58
Van De Kerckhove Michel [1356] Jogging Loisir Bretignollais

bretignolles sur mer (85470)
V4H 27/01  21:31:59 3:21:59 1:27:58

59 Vignalou Gilles [1359] La Tribu 64 ISSOR (64570) V2H 27/01  21:32:47 3:22:47 1:28:46

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Pascal Boschet [1364]  SEH

Theo Couty [1313] Www.Le-Petit-Pyreneen.Com 65380 SEH

Yannick Griggio [1328]  31430 SEH

Michel Hector [1331]  40530 V2H

Fabienne Vissol [1361] Assa Triathlon 33600 V1F
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 20   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vanderstuyf Christophe [1366]   () V1H 27/01  20:04:01 1:54:01  

2 Igau Franck [1363]   () SEH 27/01  20:06:36 1:56:36 0:02:35

3
Gaillard Pascal [1323] Rce-Team Foul&Es Agen Mouchan

(32330)
V2H 27/01  20:07:18 1:57:18 0:03:17

4 Dembinski Nico [1372]   () SEH 27/01  20:09:51 1:59:51 0:05:50

5 Daunes Sebastien [1316] Cap Trail Gagnac TOURNAY (65190) V1H 27/01  20:12:17 2:02:17 0:08:16

6 Delas François [1318] Endurance 65 OUZOUS (65400) SEH 27/01  20:13:31 2:03:31 0:09:30

7 Amann Benjamin [1362] Teg/touriste de Beam  (64600) ESH 27/01  20:19:47 2:09:47 0:15:46

8 Vera Michael [1358] U.A. Lourdes POUEYFERRE (65100) SEH 27/01  20:19:50 2:09:50 0:15:49

9 Seguier Nicolas [1352]  ST GEORGES D OLERON (17190) SEH 27/01  20:21:12 2:11:12 0:17:11

10 Maunier Laurent [1344]  TOULOUSE (31000) V1H 27/01  20:25:10 2:15:10 0:21:09

11 Lacoue Damien [1370]   () SEH 27/01  20:26:09 2:16:09 0:22:08

12
Falco Jeremy [1321] Endurance 65 OURDIS-COTDOUSSAN

(65100)
SEH 27/01  20:26:12 2:16:12 0:22:11

13 Surply Eloi [1353] Toulouse Triathlon AUSSONNE (31840) SEH 27/01  20:27:51 2:17:51 0:23:50

14 Cablat Olivier [1367] Du Haut Des Barrans villenave d (33140) SEH 27/01  20:30:30 2:20:30 0:26:29

15 Couradet Benjamin [1369]   () SEH 27/01  20:31:33 2:21:33 0:27:32

16 Olivry Brice [1368]   () SEH 27/01  20:31:34 2:21:34 0:27:33

17
Guillemin Joel [1329] Aucun SAINT ANDRE DE SEIGNANX

(40390)
V1H 27/01  20:35:53 2:25:53 0:31:52

18 Begue Victor [1304]  SALAZIE (97433) V1H 27/01  20:38:25 2:28:25 0:34:24

19 Oulie Christophe [1373]   () V2H 27/01  20:39:45 2:29:45 0:35:44

20 Gerlero Jean Christophe [1327]  LAYRAC (47390) SEH 27/01  20:40:07 2:30:07 0:36:06

21 Saubadu Yannick [1350] Running Club Elusate Marambat (32190) V1H 27/01  20:41:43 2:31:43 0:37:42

22 Juruj Mickaël [1333] Les Aigles De Pau PAU (64000) SEH 27/01  20:43:20 2:33:20 0:39:19

23 Pignol Ghislain [1348] Les Traileurs Du Marensin AZUR (40140) V1H 27/01  20:43:41 2:33:41 0:39:40

24 Thevenon Aldric [1354]  LABARTHE SUR LEZE (31860) SEH 27/01  20:45:11 2:35:11 0:41:10

25 Lavigne Bruno [1338] Cours Forest Cours BONAS (32410) V1H 27/01  20:45:13 2:35:13 0:41:12

26 Abadie Laurent [1301] Les Montagnards31 Tournefeuille (31170) V1H 27/01  20:46:43 2:36:43 0:42:42

27 Laouille Xavier [1335] Apa Jogging St Sever poudeux (40700) V1H 27/01  20:47:26 2:37:26 0:43:25

28 Bialdyga Vivian [1305]  Uglas (65300) SEH 27/01  20:48:20 2:38:20 0:44:19

29 Vissol Charles [1360] Assa Triathlon PESSAC (33600) V1H 27/01  20:49:39 2:39:39 0:45:38

30 Gallet Yann [1324]  toulouse (31400) V1H 27/01  20:50:27 2:40:27 0:46:26

31 Demblocque Guy [1320] Ravito  Team Labenne (40530) V2H 27/01  20:52:21 2:42:21 0:48:20

32 Legeay Florent [1340] Acil TOURS (37200) SEH 27/01  20:53:06 2:43:06 0:49:05

33 Bantwell Eric [1303] Bigorre Running 65 aureilhan (65800) V2H 27/01  20:53:47 2:43:47 0:49:46

34 Frezouls Frezouls [1322]  Tarbes (65000) V1H 27/01  20:54:27 2:44:27 0:50:26

35
Larrouture Jean Marie [1336] Apa Jogging Saint Sever SAINT

SEVER (40500)
V2H 27/01  20:54:45 2:44:45 0:50:44

36 Decaix Christophe [1317]  TOULOUSE (31000) SEH 27/01  20:55:16 2:45:16 0:51:15

37 Cottin Pierre [1312] Esc Xv PARIS (75015) SEH 27/01  20:57:03 2:47:03 0:53:02

38 Geoffrey Derolez [1326]  Tarbes (65000) SEH 27/01  20:57:38 2:47:38 0:53:37

39 Liger Yannis [1365]   () SEH 27/01  20:58:27 2:48:27 0:54:26
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Lapegue Bernard [1371]   () V1H 27/01  20:59:34 2:49:34 0:55:33

41 Maillard Stephane [1342] Asm Pau ANDOINS (64420) V3H 27/01  21:00:59 2:50:59 0:56:58

42 Craveiro Nicolas [1314]  PAU (64000) SEH 27/01  21:01:01 2:51:01 0:57:00

43 Laurent Christophe [1337] Ravito Team LABENNE (40530) V2H 27/01  21:01:42 2:51:42 0:57:41

44 Demay Steve [1319]  tarbes (65000) V1H 27/01  21:03:13 2:53:13 0:59:12

45 Bouillon Olivier [1307] Ua Lourdes Esquièze-sère (65120) V2H 27/01  21:03:25 2:53:25 0:59:24

46 Labeque Fabrice [1334] 5-Les Pignats angresse (40150) V1H 27/01  21:03:47 2:53:47 0:59:46

47
Loison Eugene [1341] Ecureuil De Marcheprime MARCHEPRIME

(33380)
V2H 27/01  21:04:01 2:54:01 1:00:00

48
Crevot Laurent [1315] Ecureuils Marcheprime marcheprime

(33380)
V2H 27/01  21:04:04 2:54:04 1:00:03

49
Bombre Frederic [1306] Les Traileurs Des Costalats mazeres

lezons (64110)
V1H 27/01  21:05:08 2:55:08 1:01:07

50 Chevalier Guilhem [1310] - Samatan (32130) V2H 27/01  21:08:26 2:58:26 1:04:25

51 Castaings Lionel [1308] Ual escout (64870) V1H 27/01  21:09:08 2:59:08 1:05:07

52 Cottin Florian [1311]  Bayonne (64100) SEH 27/01  21:18:30 3:08:30 1:14:29

53 Bahurlet Lionel [1302] Asm artix (64170) V1H 27/01  21:20:14 3:10:14 1:16:13

54 Tournier Laurent [1355] 5-Les Pignats angresse (40150) V1H 27/01  21:20:46 3:10:46 1:16:45

55 Vanthuyne Stephane [1357] Raid'N Trail cestas (33610) V2H 27/01  21:30:52 3:20:52 1:26:51

56
Van De Kerckhove Michel [1356] Jogging Loisir Bretignollais

bretignolles sur mer (85470)
V4H 27/01  21:31:59 3:21:59 1:27:58

57 Vignalou Gilles [1359] La Tribu 64 ISSOR (64570) V2H 27/01  21:32:47 3:22:47 1:28:46

4



Classement Scratch Femmes

Arrivée Course27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 20   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Paucsik Agnes [1347] Aigles De Pau ST ARMOU (64160) V1F 27/01  21:04:50 2:54:50  

2 Normand Christelle [1345]  BENEJACQ (64800) SEF 27/01  21:09:09 2:59:09 0:04:19
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Classement ESH

Arrivée Course27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 20   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Amann Benjamin [1362] Teg/touriste de Beam  (64600) ESH 27/01  20:19:47 2:09:47  

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Course27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 20   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Normand Christelle [1345]  BENEJACQ (64800) SEF 27/01  21:09:09 2:59:09  

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 20   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Igau Franck [1363]   () SEH 27/01  20:06:36 1:56:36  

2 Dembinski Nico [1372]   () SEH 27/01  20:09:51 1:59:51 0:03:15

3 Delas François [1318] Endurance 65 OUZOUS (65400) SEH 27/01  20:13:31 2:03:31 0:06:55

4 Vera Michael [1358] U.A. Lourdes POUEYFERRE (65100) SEH 27/01  20:19:50 2:09:50 0:13:14

5 Seguier Nicolas [1352]  ST GEORGES D OLERON (17190) SEH 27/01  20:21:12 2:11:12 0:14:36

6 Lacoue Damien [1370]   () SEH 27/01  20:26:09 2:16:09 0:19:33

7
Falco Jeremy [1321] Endurance 65 OURDIS-COTDOUSSAN

(65100)
SEH 27/01  20:26:12 2:16:12 0:19:36

8 Surply Eloi [1353] Toulouse Triathlon AUSSONNE (31840) SEH 27/01  20:27:51 2:17:51 0:21:15

9 Cablat Olivier [1367] Du Haut Des Barrans villenave d (33140) SEH 27/01  20:30:30 2:20:30 0:23:54

10 Couradet Benjamin [1369]   () SEH 27/01  20:31:33 2:21:33 0:24:57

11 Olivry Brice [1368]   () SEH 27/01  20:31:34 2:21:34 0:24:58

12 Gerlero Jean Christophe [1327]  LAYRAC (47390) SEH 27/01  20:40:07 2:30:07 0:33:31

13 Juruj Mickaël [1333] Les Aigles De Pau PAU (64000) SEH 27/01  20:43:20 2:33:20 0:36:44

14 Thevenon Aldric [1354]  LABARTHE SUR LEZE (31860) SEH 27/01  20:45:11 2:35:11 0:38:35

15 Bialdyga Vivian [1305]  Uglas (65300) SEH 27/01  20:48:20 2:38:20 0:41:44

16 Legeay Florent [1340] Acil TOURS (37200) SEH 27/01  20:53:06 2:43:06 0:46:30

17 Decaix Christophe [1317]  TOULOUSE (31000) SEH 27/01  20:55:16 2:45:16 0:48:40

18 Cottin Pierre [1312] Esc Xv PARIS (75015) SEH 27/01  20:57:03 2:47:03 0:50:27

19 Geoffrey Derolez [1326]  Tarbes (65000) SEH 27/01  20:57:38 2:47:38 0:51:02

20 Liger Yannis [1365]   () SEH 27/01  20:58:27 2:48:27 0:51:51

21 Craveiro Nicolas [1314]  PAU (64000) SEH 27/01  21:01:01 2:51:01 0:54:25

22 Cottin Florian [1311]  Bayonne (64100) SEH 27/01  21:18:30 3:08:30 1:11:54

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Pascal Boschet [1364]  SEH

Theo Couty [1313] Www.Le-Petit-Pyreneen.Com 65380 SEH

Yannick Griggio [1328]  31430 SEH
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Classement V1F

Arrivée Course27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 20   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Paucsik Agnes [1347] Aigles De Pau ST ARMOU (64160) V1F 27/01  21:04:50 2:54:50  

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Fabienne Vissol [1361] Assa Triathlon 33600 V1F
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Classement V1H

Arrivée Course27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 20   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vanderstuyf Christophe [1366]   () V1H 27/01  20:04:01 1:54:01  

2 Daunes Sebastien [1316] Cap Trail Gagnac TOURNAY (65190) V1H 27/01  20:12:17 2:02:17 0:08:16

3 Maunier Laurent [1344]  TOULOUSE (31000) V1H 27/01  20:25:10 2:15:10 0:21:09

4
Guillemin Joel [1329] Aucun SAINT ANDRE DE SEIGNANX

(40390)
V1H 27/01  20:35:53 2:25:53 0:31:52

5 Begue Victor [1304]  SALAZIE (97433) V1H 27/01  20:38:25 2:28:25 0:34:24

6 Saubadu Yannick [1350] Running Club Elusate Marambat (32190) V1H 27/01  20:41:43 2:31:43 0:37:42

7 Pignol Ghislain [1348] Les Traileurs Du Marensin AZUR (40140) V1H 27/01  20:43:41 2:33:41 0:39:40

8 Lavigne Bruno [1338] Cours Forest Cours BONAS (32410) V1H 27/01  20:45:13 2:35:13 0:41:12

9 Abadie Laurent [1301] Les Montagnards31 Tournefeuille (31170) V1H 27/01  20:46:43 2:36:43 0:42:42

10 Laouille Xavier [1335] Apa Jogging St Sever poudeux (40700) V1H 27/01  20:47:26 2:37:26 0:43:25

11 Vissol Charles [1360] Assa Triathlon PESSAC (33600) V1H 27/01  20:49:39 2:39:39 0:45:38

12 Gallet Yann [1324]  toulouse (31400) V1H 27/01  20:50:27 2:40:27 0:46:26

13 Frezouls Frezouls [1322]  Tarbes (65000) V1H 27/01  20:54:27 2:44:27 0:50:26

14 Lapegue Bernard [1371]   () V1H 27/01  20:59:34 2:49:34 0:55:33

15 Demay Steve [1319]  tarbes (65000) V1H 27/01  21:03:13 2:53:13 0:59:12

16 Labeque Fabrice [1334] 5-Les Pignats angresse (40150) V1H 27/01  21:03:47 2:53:47 0:59:46

17
Bombre Frederic [1306] Les Traileurs Des Costalats mazeres

lezons (64110)
V1H 27/01  21:05:08 2:55:08 1:01:07

18 Castaings Lionel [1308] Ual escout (64870) V1H 27/01  21:09:08 2:59:08 1:05:07

19 Bahurlet Lionel [1302] Asm artix (64170) V1H 27/01  21:20:14 3:10:14 1:16:13

20 Tournier Laurent [1355] 5-Les Pignats angresse (40150) V1H 27/01  21:20:46 3:10:46 1:16:45

Non classés V1H
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Classement V2H

Arrivée Course27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 20   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Gaillard Pascal [1323] Rce-Team Foul&Es Agen Mouchan

(32330)
V2H 27/01  20:07:18 1:57:18  

2 Oulie Christophe [1373]   () V2H 27/01  20:39:45 2:29:45 0:32:27

3 Demblocque Guy [1320] Ravito  Team Labenne (40530) V2H 27/01  20:52:21 2:42:21 0:45:03

4 Bantwell Eric [1303] Bigorre Running 65 aureilhan (65800) V2H 27/01  20:53:47 2:43:47 0:46:29

5
Larrouture Jean Marie [1336] Apa Jogging Saint Sever SAINT

SEVER (40500)
V2H 27/01  20:54:45 2:44:45 0:47:27

6 Laurent Christophe [1337] Ravito Team LABENNE (40530) V2H 27/01  21:01:42 2:51:42 0:54:24

7 Bouillon Olivier [1307] Ua Lourdes Esquièze-sère (65120) V2H 27/01  21:03:25 2:53:25 0:56:07

8
Loison Eugene [1341] Ecureuil De Marcheprime MARCHEPRIME

(33380)
V2H 27/01  21:04:01 2:54:01 0:56:43

9
Crevot Laurent [1315] Ecureuils Marcheprime marcheprime

(33380)
V2H 27/01  21:04:04 2:54:04 0:56:46

10 Chevalier Guilhem [1310] - Samatan (32130) V2H 27/01  21:08:26 2:58:26 1:01:08

11 Vanthuyne Stephane [1357] Raid'N Trail cestas (33610) V2H 27/01  21:30:52 3:20:52 1:23:34

12 Vignalou Gilles [1359] La Tribu 64 ISSOR (64570) V2H 27/01  21:32:47 3:22:47 1:25:29

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Michel Hector [1331]  40530 V2H
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Classement V3H

Arrivée Course27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 20   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Maillard Stephane [1342] Asm Pau ANDOINS (64420) V3H 27/01  21:00:59 2:50:59  

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course27/01/2018 - 27/01/2018
Distance: 20   D+: 600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Van De Kerckhove Michel [1356] Jogging Loisir Bretignollais

bretignolles sur mer (85470)
V4H 27/01  21:31:59 3:21:59  

Non classés V4H
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